Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course classement général
distance : 4000 m

[%2]
Place a
Clubs Nom Prénom Temps Ecart ler Ecart préc-

1 37 AV Thiollier Vladimir JeH 11:15,54

2 35 AV Meurillon Alexandre Loisir 11:15,54 0:0,0 0:0,0
3 16 AVMC AMBLARD THIBAU JeH 12:27,78 1:12,24 1:12,24
4 20 ANRPG GRIMAUD Iban JeH 12:28,43 1:12,89 0:0,65
5 13 ARP TARDY Zacharie JeH 12:36,12 1:20,58 0:7,69
6 38 AV Gayte Emmanuel Loisir 13:12,71 1:57,17 0:36,59
7 14 ASG GASSEM Aymen JeH 13:23,72 2:8,18 0:11,1
8 36 AV Thiollier Benjamin Loisir 13:31,73 2:16,19 0:8,1
9 21 AV Thiollier Céléstin JeH 13:49,59 2:34,5 0:17,86
10 6 ANRPG GRANGEONZoe JeF 14:01,33 2:45,79 0:11,74
11 24 AV Forster Malo JeH 14:11,94 2:56,40 0:10,61
12 40 AV Forster Nadége Loisir 14:15,78 3:0,24 0:3,84
13 22 AV Forster Titouan JeH 14:20,67 3:5,13 0:4,89
14 30 SNTT Michelas Kylian JeH 14:21,95 3:6,41 0:1,28
15 25 AV Bendib Ismael JeH 15:34,73 4:19,19 1:12,78
16 33 AVMC EL REDENNY ABDELWAHALoisir 15:45,27 4:29,73 0:10,54
17 12 ARP AVICE ARRU Alexy JeH 15:46,93 4:31,39 0:1,66
18 19 CAP MONIER Theo JeH 15:52,82 4:37,28 0:5,89
19 29 SNTT Descormes Anthony JeH 16:33,71 5:18,17 0:40,89
20 93 SNTT Descormes Morgan JeH 16:35,09 5:19,55 0:1,38
21 28 SNTT Bresciani Lucas JeH 16:36,40 5:20,86 0:1,31
22 97 ANRPG Lorio Emmanuelle Loisir 17:08,07 5:52,53 0:31,67
23 15 AVMC JARNIAC LUCAS JeH 17:17,95 6:2,41 0:9,88
24 27 SNTT Delor Benoit JeH 17:41,71 6:26,17 0:23,76
25 9 AV Moliére jane JeF  18:55,05 7:39,51 1:13,34
26 23 AV Benammar Samy JeH 19:00,21 7:44,67 0:5,16
27 2 ANRPG GRIMAUD Lola JeF 19:18,35 8:2,81 0:18,14
28 4  ANRPG ARNAUD Juliette JeF  19:40,87 8:25,33 0:22,52
29 76 ANRPG GRIMAUD Maryline Loisir 20:14,25 8:58,71 0:33,38
30 18 CAP BRAULT Mathias JeH 20:20,77 9:5,23 0:6,52
31 10 SNTT Descormes Amandine JeF  20:42,57 9:27,3 0:21,80
32 3 ANRPG GRIMAUD Lucie JeF  20:42,97 9:27,43 0:0,40
33 8 ANRPG NONY Chiara JeF  23:19,57 12:4,3 2:36,60
34 1 AVMC LARMANDE MARTHE JeF 23:42,51 12:26,97 0:22,94
35 99 AVMC Larmande Perrine JeF  24:00,54 12:45,0 0:18,3
36 17  AVMC VALLA GAEL JeH 23:52,47 12:36,93 0:8,7
37 34 AVMC LARMANDE VERONIQUE Loisir 24:03,09 12:47,55 0:10,62



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course
distance : 6000 m
[%2}
Place a8
Clubs

1 75 AV
2 63 ASG
3 72 ARP
4 86 ANRPG
5 66 AV
6 92 AV
7 64 ASG
8 98 SNTT
9 65 ASG
10 50 ASG
11 87 ANRPG
12 61 ARP
13 57 SNTT
14 62 ARP
15 32 AVMC
16 54 AV
17 91 AV
18 67 AV
19 60 ASG
20 68 ARP
21 69 ARP
22 55 SNTT
23 70 SNTT
24 85 SNTT
25 89 ANRPG
26 96 SNTT
27 81 SNTT
28 31 AVMC
29 90 ANRPG
30 58 SNTT
31 52 AVMC
32 94 SNTT
33 74 CAP
34 42 ARP
35 56 SNTT
36 71 SNTT
37 45 ANRPG
38 88 ANRPG
39 46 SNTT
40 48 SNTT
41 73 ASG
42 80 SNTT
43 95 SNTT
44 51 AVMC
45 100 AVMC
46 43 ARP
47 77 ANRPG
48 78 ANRPG
49 83 SNTT
50 82 SNTT
51 84 SNTT
52 41 ARP

Nom Prénom
Meurillon Alexandre
BRANSON Robin
FELICIOLI Tom
GRIMAUDSebastien
Laborier Martin
Clement Yves
KHUN Maxim
Gibert Rémi
ORCEL Nathan
GARNIER Thibaut
Florian Joseph
AVICE ARRU Anthony
Descormes Lilian
VAUTHIER Auguste
MICHEL JEAN-CLAUDE
Senebier Quentin
Debard Laurent
Fernandez Simon
MENANT Fanny
MONTERRAT Pauline
MOULLARD Anaélle
Vescovi Mateo
Richioud Ingrid
Fluchaire Laurence
Enzo Falsioni
Colas Etienne
Buffat Myriam
BEAUX BERTRAND
NOIRETEric
Villemonte Thomas
SOUQUET BAPTISTE
Odeyer Jean-Louis
ESTIENNE Pascal
GIOL Julia
BAROUSSEROMEYER Tol
Largeron Clemence
DE SOUZAJustine
MENARD Joel
Raydon Lea
Guillou Milena
ZENGA Cyril
Robillard Cécile
Fontenoy Philippe
BOULARD NOAH
EL REDENNY ABDELWAHAE
SEIVE AMBRE
FOULHOUXCaroline
LEMERCIER Carole
Grange Dominique
Besciani Laurie
Deslandes Laurence

SYLVESTRE Léonie

classement général

Temps
SH 18:54,20
Jul8H 19:54,84
SH 19:59,17
VH 20:13,55
Jul8H 20:30,42
VH 20:41,62
Jul8H 21:01,27
SH 21:14,90
Jul8H 21:28,21
Jul6H 21:29,60
Jul8H 21:49,88
Jul8H 21:51,02
Jul6H 21:51,73
Jul8H 21:56,55
VH 22:59,47
Jul6H 23:02,48
VH 23:09,30
Jul8H 23:16,47
Jul8F 23:25,27
SF 24:11,40
SF24:43,28
Jul6H 25:17,16
SF 26:00,77
VF 26:16,42
Jul8H 26:37,34
VH 26:57,22
VF 27:19,65
VH 27:23,54
VH 27:33,57
Jul6H 27:35,38
Jul6H 27:41,40
VH 27:54,53
SH28:42,11
Jul6F 28:42,40
Jul6H 28:42,95
SF 28:56,82
JuisF 29:01,15
vH 29:05,37
Ju16F 29:12,40
JulsF 29:12,45
SH 29:25,05
VF29:34,22
VvH 29:54,07
JuieH 30:14,86
sH30:40,41
JulsF 32:24,01
vF32:26,91
vF 32:55,40
VvF 32:21,58
vF32:21,86
vrF 34:10,17
Ju16F 34:10,49

Ecart 1ler Ecart préc-

1:.0,64
1:4,97
1:19,35
1:36,22
1:47,42
2:7,7
2:20,70
2:34,1
2:35,40
2:55,68
2:56,82
2:57,53
3:2,35
4:5,27
4:8,28
4:15,10
4:22,27
4:31,7
5:17,20
5:49,8
6:22,96
7:6,57
7:22,22
7:43,14
8:3,2
8:25,45
8:29,34
8:39,37
8:41,18
8:47,20
9:0,33
9:47,91
9:48,20
9:48,75
10:2,62
10:6,95
10:11,17
10:18,20
10:18,25
10:30,85
10:40,2
10:59,87
11:20,66
11:46,21
13:29,81
13:32,71
14:1,20
13:27,38
13:27,66
15:15,97
15:16,29

1:0,64
0:4,33
0:14,38
0:16,87
0:11,20
0:19,65
0:13,63
0:13,31
0:1,39
0:20,28
0:1,14
0:0,71
0:4,82
1:2,92
0:3,1
0:6,82
0:7,17
0:8,80
0:46,13
0:31,88
0:33,88
0:43,61
0:15,65
0:20,92
0:19,88
0:22,43
0:3,89
0:10,3
0:1,81
0:6,2
0:13,13
0:47,58
0:0,29
0:0,55
0:13,87
0:4,33
0:4,22
0:7,3
0:0,5
0:12,60
0:9,17
0:19,85
0:20,79
0:25,55
1:43,60
0:2,90
0:28,49
0:33,82
0:0,28
1:48,31
0:0,32



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course 13eF
distance : 4000 m

[72]
Place a

Clubs Nom Prénom Temps Ecart ler Ecart préc-
1 6 ANRPG GRANGEONZoe JeF 14:01,33
2 9 AV Moliére jane JeF 18:55,05 4:53,72  4:53,72
3 2  ANRPG GRIMAUD Lola JeF 19:18,35 5:17,2 0:23,30
4 4  ANRPG ARNAUD Juliette JeF 19:40,87 5:39,54 0:22,52
5 10 SNTT Descormes Amandine JeF 20:42,57 6:41,24 1:1,70
6 3  ANRPG GRIMAUD Lucie JeF 20:42,97 6:41,64 0:0,40
7 8 ANRPG NONY Chiara JeF 23:19,57 9:18,24  2:36,60
8 1 AVMC LARMANDE MARTHE JeF 23:42,51 9:41,18 0:22,94
9 99 AVMC Larmande Perrine JeF 24:00,54 9:59,21 0:18,3



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course

2JeH

distance : 4000 m

Place

B R
REBowovounrwnRr

NRRRRRRR
COWONOO U AW

Dos

37
16
20
13
14
21
24
22
30
25
12
19
29
93
28
15
27
23
18
17

Clubs
AV
AVMC
ANRPG
ARP
ASG
AV
AV
AV
SNTT
AV
ARP
CAP
SNTT
SNTT
SNTT
AVMC
SNTT
AV
CAP
AVMC

Nom Prénom
Thiollier Vladimir
AMBLARD THIBAU
GRIMAUD Iban
TARDY Zacharie
GASSEM Aymen
Thiollier Céléstin
Forster Malo
Forster Titouan
Michelas Kylian
Bendib Ismael
AVICE ARRU Alexy
MONIER Theo
Descormes Anthony
Descormes Morgan
Bresciani Lucas
JARNIAC LUCAS
Delor Benoit
Benammar Samy
BRAULT Mathias
VALLA GAEL

JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH
JeH

Temps
11:15,54
12:27,78
12:28,43
12:36,12
13:23,72
13:49,59
14:11,94
14:20,67
14:21,95
15:34,73
15:46,93
15:52,82
16:33,71
16:35,09
16:36,40
17:17,95
17:41,71
19:00,21
20:20,77
23:52,47

Ecart ler

1:12,24
1:12,89
1:20,58
2:8,18
2:34,5
2:56,40
3:5,13
3:6,41
4:19,19
4:31,39
4:37,28
5:18,17
5:19,55
5:20,86
6:2,41
6:26,17
7:44,67
9:5,23
12:36,93

Ecart préc-

1:12,24
0:0,65
0:7,69

0:47,60

0:25,87

0:22,35
0:8,73
0:1,28

1:12,78

0:12,20
0:5,89

0:40,89
0:1,38
0:1,31

0:41,55

0:23,76

1:18,50

1:20,56

3:31,70



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course 3Loisir Femme
distance : 4000 m

[%0)
Place 8
Clubs Nom Prénom Temps Ecart ler Ecart préc-
1 40 AV Forster Nadege Loisir 14:15,78
2 97 ANRPG Lorio Emmanuelle Loisir 17:08,07 2:52,29  2:52,29
3 76 ANRPG GRIMAUD Maryline Loisir 20:14,25 5:58,47 3:6,18
4 34 AVMC LARMANDE VERONIQLULoisir 24:03,09 9:47,31 3:48,84



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course 3Loisir Homme
distance : 4000 m

(%2}
Place a
Clubs Nom Prénom Temps Ecart ler Ecart préc-
2 38 AV Gayte Emmanuel Loisir 13:12,71 1:57,17 157,17
3 36 AV Thiollier Benjamin Loisir 13:31,73 2:16,19 0:19,2

4 33 AVMC EL REDENNY ABDELWAHALoisir 15:45,27 4:29,73  2:13,54



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

Course 3Loisir Homme
distance : 4000 m

(%2}
Place a
Clubs Nom Prénom Temps Ecart ler Ecart préc-
2 38 AV Gayte Emmanuel Loisir 13:12,71 1:57,17 157,17
3 36 AV Thiollier Benjamin Loisir 13:31,73 2:16,19 0:19,2

4 33 AVMC EL REDENNY ABDELWAHALoisir 15:45,27 4:29,73  2:13,54



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course 4juier
distance : 6000 m

Place é

Clubs Nom Prénom Temps Ecart lerEcart préc-
1 42  ARP GIOL Julia Jul6F 28:42,40
2 45  ANRPG DE SOUZAJustine Jul6F 29:01,15 0:18,75 0:18,75
3 46  SNTT Raydon Lea Jul6F 29:12,40 0:30,0 0:11,25
4 48  SNTT Guillou Milena Jul6F 29:12,45 0:30,5 0:0,5
5 43 ARP SEIVE AMBRE Jul6F 32:24,01 3:41,61 3:11,56
6 41 ARP SYLVESTRE Léonie Jul6F 34:10,49 5:28,9 1:46,48
7 47  SNTT Descormes Johanna Jul6F abandon Hitt #itt



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course 5JuieH
distance : 6000 m

Place §

Clubs Nom Prénom Temps  Ecart lerEcart préc-
1 50 ASG GARNIER Thibaut Jul6H 21:29,60
2 57  SNTT Descormes Lilian Jul6H 21:51,73 0:22,13 0:22,13
3 54 AV Senebier Quentin Jul6H 23:02,48 1:32,88 1:10,75
4 55 SNTT Vescovi Mateo Jul6H 25:17,16 3:47,56 2:14,68
5 58 SNTT Villemonte Thomas Jul6H 27:35,38 6:5,78 2:18,22
6 52 AVMC SOUQUET BAPTISTE Jul6H 27:41,40 6:11,80 0:6,2
7 56 SNTT BAROUSSEROMEYER Tor Jul6H 28:42,95 7:13,35 1:1,55
8 51 AVMC BOULARD NOAH Jul6H 30:14,86 8:45,26 1:31,91



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course e6Julsr
distance : 6000 m

Dos

Place
Temps Ecart ler Ecart préc-

Clubs Nom Prénom
1 60 ASG MENANT Fanny Jul8F 23:25,27



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course 7JjuisH
distance : 6000 m

Place §

Clubs Nom Prénom Temps  Ecart lerEcart préc-
1 63 ASG BRANSON Robin Jul8H 19:54,84
2 66 AV Laborier Martin Jul8H 20:30,42 0:35,58 0:35,58
3 64 ASG KHUN Maxim Jul8H 21:01,27 1.6,43 0:30,85
4 65 ASG ORCEL Nathan Jul8H 21:28,21 1:33,37 0:26,94
5 87 ANRPG Florian Joseph Jul8H 21:49,88 1:.554 0:21,67
6 61 ARP AVICE ARRU Anthony Jul8H 21:51,02 1:56,18 0:1,14
7 62 ARP VAUTHIER Auguste Jul8H 21:56,55 2:1,71 0:5,53
8 67 AV Fernandez Simon Jul8H 23:16,47 3:21,63 1:19,92
9 89 ANRPG Enzo Falsioni Jul8H 26:37,34 6:42,50 3:20,87



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course ssr
distance : 6000 m

Place §
Clubs Nom Prénom Temps Ecart lerEcart préc-
1 68 ARP MONTERRAT Pauline SF 24:11,40
2 69 ARP MOULLARD Anaélle SF 24:43,28 0:31,88 0:31,88
3 70  SNTT Richioud Ingrid SF 26:00,77 1:49,37 1:17,49
4 71 SNTT Largeron Clemence SF 28:56,82 4:45,42 2:56,5



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course 9SH
distance: 6000 m

Place é

Clubs Nom Prénom Temps  Ecart ler Ecart préc-
1 75 AV Meurillon Alexandre SH 18:54,20
2 72 ARP FELICIOLI Tom SH 19:59,17 1:4,97 1:4,97
3 98 SNTT Gibert Rémi SH 21:14,90 2:20,70 1:15,73
4 74 CAP ESTIENNE Pascal SH 28:42,11 9:4791 7:27,21
5 73 ASG ZENGA Cyril SH 29:25,05 10:30,85 0:42,94
6 100 AVMC EL REDENNY ABDELWAHA SH 30:40,41 11:46,21  1:15,36



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats
Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Course 10VF
distance: 6000 m

Place é

Clubs Nom Prénom Temps Ecart lerEcart préc-
1 85 SNTT Fluchaire Laurence VF 26:16,42
2 81  SNTT Buffat Myriam VF 27:19,65 1:3,23 1:3,23
3 80 SNTT Robillard Cécile VF 29:34,22 3:17,80 2:14,57
4 83  SNTT Grange Dominique VF 32:21,58 6:5,16  2:47,36
5 82 SNTT Besciani Laurie VF 32:21,86 6:5,44 0:0,28
6 77 ANRPG FOULHOUXCaroline VF 32:26,91 6:10,49 0:5,5
7 78  ANRPG LEMERCIER Carole VF 32:55,40 6:38,98  0:28,49
8 84  SNTT Deslandes Laurence VF 34:10,17 7:53,75 1:14,77



Comité Drome Ardéche d'Aviron
Aviron Valentinois

Course
distance :

Place

PBPoo~NounhsrwNR

Cross des rameurs Drome Ardéche édition 2016 - Résultats

11VH
6000 m

Dos

86
92
32
91
96
31
90
94
88
95

Clubs
ANRPG
AV
AVMC
AV
SNTT
AVMC
ANRPG
SNTT
ANRPG
SNTT

Dimanche 26 janvier 2016 - Valence

Nom Prénom
GRIMAUDSebastien
Clement Yves
MICHEL JEAN-CLAUDE
Debard Laurent
Colas Etienne
BEAUX BERTRAND
NOIRETEric
Odeyer Jean-Louis
MENARD Joel
Fontenoy Philippe

Temps

VH 20:13,55
VH 20:41,62
VH 22:59,47
VH 23:09,30
VH 26:57,22
VH 27:23,54
VH 27:33,57
VH 27:54,53
VH 29:05,37
VH 29:54,07

Ecart lerEcart préc-

0:28,7
2:45,92
2:55,75
6:43,67

7:9,99

7:20,2
7:40,98
8:51,82
9:40,52

0:28,7
2:17,85
0:9,83
3:47,92
0:26,32
0:10,3
0:20,96
1:10,84
0:48,70



